

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **504124/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	199.095.003	PALETE PLÁSTICO - SUPERFÍCIE LISA	UN	250	270,00	67.500,00
2	199.095.004	PALETEIRA MANUAL	UN	1	2.900,00	2.900,00
3	199.022.020	CAIXA PLÁSTICA VAZADA	UN	50	72,00	3.600,00
4	199.022.021	CAIXA PLÁSTICA FECHADA C/ TAMPA	UN	25	145,00	3.625,00
5	199.222.007	CARRO PLATAFORMA - 800KG	UN	3	2.550,00	7.650,00
7	111.108.006	SELADORA MANUAL - 30CM	UN	2	290,00	580,00
8	141.024.109	SACO PLÁSTICO VIRGEM - 30 X 40 CM	PCT	8	500,00	4.000,00
9	141.024.110	SACO PLÁSTICO VIRGEM - 15 X 30CM	PCT	8	165,00	1.320,00
Valor Total Geral:						91.175,00

- AMP DO BRASIL COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	139.004.002	FILME STRETCH - BOBINA	BOB	20	50,00	1.000,00
Valor Total Geral:						1.000,00
Valor Total da Licitação:						92.175,00